平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 平成26年３月期の第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、平成25年５月14日に公表した予想に対し、
諸経費等の増加があるものの、為替影響、原価低減等による収益の改善が見込まれるため、前回発表を上回る見込みと
なりましたので、修正いたします。
 通期の連結業績予想につきましては、業界の状況は概ね堅調と予想されますが為替の動向とともに不透明であるため通
期業績予想は前回どおりと致します。

 また、個別業績予想につきましても、連結と概ね同様の理由により、上方修正するものであります。

(注) 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ムロコーポレーション
代表者 代表取締役社長 室 雅文
（コード番号 7264）
問合せ先責任者 管理副本部長兼総務部長 山口 誉
（TEL 03-3703-4123）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,044 394 421 250 40.46
今回修正予想(B) 8,005 465 559 365 59.08
増減額(B-A) △38 70 138 115
増減率(%) △0.5 17.9 32.7 46.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,849 604 546 337 54.56

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,803 317 366 197 31.90
今回修正予想(B) 6,825 322 462 318 51.47
増減額(B-A) 21 4 96 121
増減率(%) 0.3 1.5 26.3 61.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,098 465 433 254 41.11